
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 

03.04.2023​                                      смт Рудниця                                           № 30​                  
 
Про проведення  Декади здоров'я та спорту  
«У наших руках щасливе майбутнє,  
бо ми за здоровий спосіб життя»  
 

На виконання плану виховної роботи та з метою зміцнення фізичного 
психічного і духовного здоров’я всіх учасників навчально-виховного процесу 
шляхом визнання пріоритетом здорового способу життя, виховання  свідомого 
ставлення до власного здоров’я, спорту, популяризації серед учнівської молоді 
пріоритетної цінності здоров’я, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Провести  з 03 по 14 квітня 2023р.  в ліцеї Декаду здоров'я та спорту «У 
наших руках щасливе майбутнє, бо ми за здоровий спосіб життя». 

2.​  Затвердити план заходів щодо проведення Декади здоров'я та спорту 
(додається) 

3.​ Заступнику з виховної роботи КОСМАЧЕВСЬКІЙ А.М. та 
педагогу-організатору ВЕРХОДУБ В.А. забезпечити підготовку та 
проведення декади. 

4.​ Вчителям фізичної культури КРОЧІ В.М. та КАЛІСЕЦЬКОМУ В.І. 
забезпечити проведення спортивних змагань, провести інструктажі з 
техніки безпеки під час змагань. 

5.​ Класним керівникам провести виховні заходи про здоровий спосіб життя. 
6.​ Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з виховної роботи 

КОСМАЧЕВСЬКУ А. М. 
 

Т.в.о. директора ліцею                                          Дар'я СТЕПУЛЕНКО 
                                                                                             
 

 



      Додаток до наказу  
від 03.04.2023 № 30 

 
                                                                                    ЗАТВЕРДЖУЮ 
                                                                                    Т.в.о. директора  
                                                                                    КЗ «Рудницький ліцей» 
                                                                                    Піщанської селищної ради  
                                                                                    ____ Дар’я СТЕПУЛЕНКО                
                                                                                    «__»_________2023 року  
 

План заходів щодо проведення Декади здоров'я та спорту 
 

 

✔​Створення колажу «Здоровим будеш – все 
здобудеш»     

✔​ 

 
8-11кл. 
 

ЗДВР, 
педагог-організатор, 
вчителі фізкультури  

✔​Акція  «Здоровим бути – модно!» (конкурс 
малюнків). 

 

✔​ 

5-7кл. 
 
 

Педагог-організатор 
 
 

✔​Акція "Подаруй світу посмішку"  

✔​Хвилинка позитиву "Комплімент кожному" 
  

1-4кл. 
 
 

Вчителі початков. 
класів 
 

✔​Тематична виставка «Здоровий спосіб життя 
як умова збереження і зміцнення нації»  

✔​Година корисних порад до Всесвітнього дня 
здоров’я 

 
 
 

Бібліотекарі 
 

 

✔​ «Здоровий спосіб життя в традиціях 
українського народу» 

1-11кл. 
 

Класні керівники 
 

✔​Спортивні перерви для учнів початкових 
класів 

1-4кл. Вчитель фізкультури 
  

Спортивні змагання  (волейбол) 6-11кл. Учителі фізкультури 
Перегляд презентації «Корисні і шкідливі 
звички» 

1-11кл. Класні керівники 

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 

АРКУШ ОЗНАЙОМЛЕННЯ​
з наказом «Про проведення Декади здоров’я та спорту «У наших руках  

щасливе майбутнє, бо ми за здоровий спосіб життя» від 03.04.2023 № 30 
 

№ 
з/п Назва посади Прізвище, ініціали Підпис Дата 

1 
Заступник директора з 
навчально-виховної роботи, вчитель хімії 
та біології 

Кроча Л.І. 
  

2 Заступник директора з виховної роботи, 
вчитель початкових класів Космачевська А.М.   

3 Педагог-організатор Верходуб В.А.   
4 Вчитель англійської мови Злагоднюк Н.Ф.   
5 Вчитель фізичного виховання Калісецький В.І.   
6 Асистент вчителя Коломієць Н.П   
7 Вчитель фізичного виховання Кроча В.М   
8 Вчитель початкових класів Кушнір С.С   
9 Вчитель початкових класів Пазюк М.І.   
10 Вчитель зарубіжної літератури Пашковська Л.А.   
11 Вчитель початкових класів, голова ПК Перегинець Л.В.   
12 Вчитель математики та фізики Стецюк С.А.   
13 Вчитель географії Федонюк А.Д.   
14 Завідуюча бібліотекою Терлецька Н.М.   
15 Завідуюча бібліотекою Фролова Г.В.               
 

 


